HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 15/2020

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público as NOTAS OBTIDAS pelos candidatos na prova AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS do Concurso Público para a função-atividade de AGENTE TÉCNICO DE

ASSISTÊNCIA À SAÚDE (PSICÓLOGO) NA ÁREA DE PSICOLOGIA/AMBULATÓRIO DE

PSICOTERAPIA, PSICODINÂMICA E ENFERMARIA DE PSIQUIATRIA, Processo HCRP n.º

80/2020.

Informamos que a pontuação diferenciada (PD) do presente Concurso

Público, não foi aplicada, pois os candidatos autodeclarados  PPI:

a) Não atingiram a pontuação mínima na prova Objetiva/Dissertativa.

CANDIDATOS APROVADOS

Inscrição Nome RG CPF Nota

45 ANA BEATRIZ ROSSATO SIQUEIRA 431252221 430.409.618-45 3,00

103 ANA FLAVIA MENDONCA MOSCARDINI 485105020 368.926.798-62 5,00

26 CAROLINA MOTA GALA SAVIOLLI 422907261 310.386.418-37 7,00

73 DANIELA PEREIRA DI BONIFACIO 414099916 399.104.508-79 10,00

29 ERICA DE SOUZA SOARDO 408489765 351.722.278-06 1,00

27 GIOVANNA ANTUNES BOTAZZO DELBEM 538702278 440.930.528-08 3,00

44 GRAZIELLI TERASSI 497738065 406.593.188-65 4,00

63 JOAO ROBERTO BIZINELLI JUNIOR 52.141.677-2 440.681.898-70 5,00

110 JULIA CINTRA FARIA 42.245.370-5 428.088.758-60 5,00

1 JULIA HIRATA BALDIN 35961940X 356.424.928-10 7,00

48 LETICIA PAOLUCCI DE ANDRADE 453118963 363.312.718-64 1,00

33 LUIZA ZANIN BORTOLETTO 452591296 442.172.248-00 5,00

58 MAYARA SCANDAR SOLON 445780873 386.884.858-44 1,00

28 SHEILA MARIA PORTO VICENTINI 419860654 442.167.618-79 2,00

56 WELLEN PATRICIA RUIZ 48239965X 316.508.128-09 6,00

APROVADOS: 15 CANDIDATOS   REPROVADOS: 0 CANDIDATOS
AUSENTES: 0 CANDIDATOS    TOTAL: 15 CANDIDATOS